

הלשכה בכנסת



דין זכאי להיות מיוצג על ירו בפני כל רשויות המדינה, רשויות מקומיות, גופים ואנשים אחרים הממלאים תפקידים ציבוריים על פי דין. אשר על כן, עורך דין המייצג את לקוחו בכנסת, פועל מכוח הדין. יודגש, שבנושאים משפטיים רק עורך דין הינו בעל הסמכות בדין לחוות עמדה משפטיית. אי לכך, לא יעלה על הדעת, שהצעת החוק תגביל את עבודת הייצוג של עורך הדין, המייצג את אינטרס לקוחו גם בכנסת, להבדיל מהשדלן שעיקר עיסוקו שכנוע חברי כנסת בענייני חקיקה.

בנוסף, הצעת החוק מציעה ששדלן יפרסם את רשימת לקוחותיו באינטרנט. דרישה זו מתנגשת עם הכלל הקובע כי על יחסי עורך דין ולקוח חל חיסיון, הקבוע בחוק לשכת עורכי הדין, כלל אשר נקבע גם בחוקים אחרים, כגון בחוק איסור הלבנת הון.

הלשכה סבורה, כי הגדרת "השדלן" בהצעת החוק גורפת מדי. לא ייתכן שעל כל עורך דין המופיע בכנסת ולו פעם אחת בלבד, תוטל חובה לקבל היתר ושהוא יוגדר כשדלן. הגדרה גורפת זו אינה עומדת בדרישת המידתיות אשר נקבעה בחוק יסוד: חופש העיסוק. מן הראוי לקבוע ששדלן הינו מי שעיקר עיסוקו, שכנוע חברי כנסת בענייני חקיקה.

טרות רווח. פעילות הלשכה בגוף המחוקק הינה הכרחית למימוש תפקידה הציבורי. לפיכך, סבור רה הלשכה, כי יש לנסח את החוק באופן שיגן על הלשכה כגוף סטוטורי ייחודי.

המחוקק העניק ללשכת עורכי הדין מעמד מיוחד כמייצעת בענייני חקיקה, נוכח היותה גוף ציבורי המאגד את אנשי המקצוע, העוסקים במשפט והבקיאים בפסיקה ובחוק. חוק לשכת עורכי הדין מקנה ללשכה סמכות, בין היתר, לחוות דעה על הצעות חוק, ליזום ולערוך פעילות ומפעלים במחקר המשפטי. לשכת עורכי הדין מסייעת בענייני חקיקה בקשת רחבה של נושאים, בין היתר בנושאים של ייעול מערכת המשפט בכללותה, הגנה על זכויות נאשמים ועל זכויות נפגעי עבירה, מקרקעין, נזיקין, מסים וכלכלה, זכויות אדם ואיכות הסביבה. הלשכה עושה כן באמצעות פורומים לענייני חקיקה בתחומים שונים, כאשר בכל פורום חברים עורכי דין מומחים בתחום, ואלה מייצגים את עמדת הלשכה בכנסת.

הלשכה מתנגדת גם להחלת הצעת החוק על עורכי דין המייצגים לקוחות בכנסת, וזאת כל עוד הייצוג בכנסת אינו עיקר עבודתם. זכות הייצוג על-ידי עורך דין הינה זכות יסוד. חוק לשכת עורכי הדין קובע שאדם המייפה כוחו של עורך

לפרק את נכסי הנישואים, ואין לקשור מועד זה למועד הגירושים.

הלשכה מברכת את יו"ר הוועדה ח"כ פרופ' מנחם בן ששון ואת מליאת הוועדה, על התיקון, וסבורה כי הוא מהווה בשורה בעיקר לציבור הנשים בישראל, שהיה עד כה מצוי בעמדת נחיתות, תוך תלות, לעיתים סחטנות, במועד הגירושים לצורך חלוקת הרכוש.

הלשכה מתנגדת להחלת חוק הלוביסטים על גופים סטוטוריים

מתנגדת גם להחלת החוק על עורכי דין המייצגים לקוחות בכנסת "לא יעלה על הדעת שתוגבל עבודת הייצוג"

לשכת עורכי הדין מתנגדת להחלת הצעת החוק להסדרת פעולתם של שדלנים (לוביסטים) על גופים סטוטוריים ובהם הלשכה עצמה.

לשכת עורכי הדין הינה ארגון ציבורי סטטוטורי, הפועל ליישומן של מטרות ציבוריות בעולם המשפט והחברה בישראל. הלשכה איננה מייצגת לקוח רנטבילי, ומיותר לציין שאינה פועלת למי

לנרשמים עכשיו:
מדפסת משולבת
מתנה*



בזק בינלאומי מספקת לך תקשורת ממוחשבת וישירה מול מחשבי ההוצאה לפועל.

יתרונות השירות:

- ממשק נוח לסביבת העבודה הממוחשבת הקיימת
- חסכון בזמן טיפול בניירת ומניעת טעויות
- יכולת הגשת בקשות בכל שעות היממה
- קישוריות מאובטחת ומהירה
- יכולת אחזור מידע במידת הצורך
- תמיכה טכנית 24 שעות ביממה

לפרטים נוספים www.bezeqint.net
או חייג 1-800-800-972

בזק בינלאומי
BUSINESS
יותר ממספר 1



* המבצע בתוקף עד גמר המלאי.
* למצטרפים למסלולים שבמבצע * ללקוחות חדשים בלבד